ad quietionem Civitatis ultra proximos Terminos Officij p[ro]p[ri]i  
Castren[si]s Bremis[en]s[is] Diligent[er] sibi non recipiendo, nullasq[ue]  
Inson[as], Appellacion[es], ac earum Prosequuti[on]es, seu p[ro]p[ri]as  
necnon omnia Bonis Simplicib[us] uel h[er]editariis, Ecclesiasticis, Suspendi-  
tionib[us], Fatalib[us] Iuris, Distinctionib[us] Ter[ra]rum, Bello, Conuentionib[us]  
reip[us]ic, et alijs quibusvis Iuris remedijs et defensionib[us] non sibi  
respiciendo, nec modo alio p[ro]ponis euadendo. Itac sua p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a mediar[um].

Sabbatho post Octauas Festi 14/VI  
Sacratissimi Corporis Christi  
Dni p[ro]p[ri]i Anno eiusdem millesimo  
Sexcenterimo, Septuagesimo.  
Perillris et Admdum R[ati]us Bronikowski

Officiali Bremis[en]si Fratri suo Cedit. 313

Ex Copia

Comparans p[ro]p[ri]a Curia Officij et Affi[li]i p[ro]p[ri]i Castren[si]s  
Capituli Bremis[en]s[is] Perillris et Admdum R[ati]us Ka-  
n[on]icus a Bronkow Bronkowski Canonicus Vicarius  
in Spiritualib[us] et Officialis G[ra]uis Bremis[en]s[is] R[ati]o  
h[er]editariis uicinis p[ro]p[ri]is sanus mente et Corpore exis-  
tens a Terminis Distinctionib[us] Iurisdonib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is et Competentib[us] r[ati]o, huius autem Iurisdoni Castren[si]s  
p[ro]p[ri]i Bremis[en]s[is] quoad Affi[li]um huiusmodi de lu[ca] Sunhac Bonis suis p[ro]p[ri]is  
onibus totat[im] et plenarie incorporandis et subijciendis p[ro]p[ri]is  
can[on]icis laboris publici ac p[ro]p[ri]i regnandi. Quia p[ro]p[ri]is

de omni et integro Jure suo infrascripto nimirum de Summis  
 Bivis, quibus quidam Mille Quingentorum florenorum poloniarum  
 sibi Regibus per Gratos sibi Raphaelen a Baranow  
 Baranowski et Helisabetham a Bronikow Baranowska  
 Coniuges Amos, Coram Ap[osto]lici Officij plenariis subscripta et  
 Super Bonis suis quibus omnibus ad solvendum apecu-  
 ratu, atque ipsa Inscriptio Capite Caputis Premii  
 sibi de Assu illig Jena Quarta ante festum sancti  
 Thomae Ap[osto]lici prima, Anno Domini Millesimo Sexcento  
 prima Sexaginta Tertia, Necnon de Inscriptio Carta men-  
 Granaria Coram Ap[osto]lici Officij plenariis per Gratos  
 Baranowski Coniuges Amos in eodem Jena Quarta  
 ante festum sancti Thomae Ap[osto]lici prima Anno eodem  
 sub uadio Summis Septuaginta florenorum poloniarum robo-  
 ratu et firmato Tum et de alia Summa Mille Sexcen-  
 tum Octiduen florenorum poloniarum Inscriptio manu-  
 ali apecurata et ad Assu Tomae Premissis Jena  
 Tertia post festum sancti Agnethis Virginis et Martyris  
 proxima, Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo  
 Sexto per oblatam correctam quing Inscriptio per Gratos  
 Gratos Baranowski Coniuges Super dictam Summam  
 recognita, et magibus ipsonem subscripta de Assu illig  
 in Blume die Vigesima Octava Septembris Anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Quinto. Necnon  
 de omni et integro Jure suo infrascripto quod sibi Conpari-  
 ratione Successionis Naturalis, post fata sibi Gratos  
 Gratos Helisabethis de Bronikow Baranowska sibi  
 vi suis atque de Proscriptis Juri quibusvis occasione